ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n°22/2017 	Ipaporanga-CE, 27 de Março de 2017.

Senhor Presidente e

Senhores Vereadores;

Maria Auxiliadora Oliveira da Silva, Vereadora por
este Município no uso de suas atribuições legais, vem a este Plenário
apresentar para apreciação e aprovação este requerente, o qual solicita do
Executivo Municipal, providências no que diz respeito disponibilizar um
carro para ficar de plantão para atender as necessidades referente a Saúde no
distrito de Sacramento neste Município.

JUSTIFICATIVA: Esta é uma solicitação dos moradores daquele distrito
e região circunvizinha, para atender os casos de urgências por ser um distrito
distante da sede passa por muitas dificuldades no tocante a saúde.
Portanto, preocupada e sensibilizada com o sofrimento dos moradores é que
estou encaminhando este pedido ao Executivo Municipal.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce., 27 de Março de 2017.

R€OUERLME° APROVPDO POR

/tw
Maria Auxilia"orai~eira 'da Silva

Vereadora do PR 	 ____

PF n°272.809.032-30
Presidente

Exmo. Sr.
Fa 	 um

CPF n°112257.31*15
Antonio Alves Meio 	 I* SecretãrIo
Prefeito Municipal de Ipaporanga
Nesta

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE/FAX: (88) 3684-1512, - CNPJ: 23.718.75210001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br